
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/471/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach 
administracyjnych miasta Parczewa - obszar przy ul. Żabiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.)  i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr LV/371/2023 Rady Miejskiej 
w Parczewie z dnia 25 stycznia 2023 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w granicach administracyjnych miasta Parczewa, Rada 
Miejska w Parczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się, że projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach 
administracyjnych miasta Parczewa – obszar przy ul. Żabiej nie narusza ustaleń "Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Parczew" przyjętego uchwałą Nr VIII/49/2007 Rady 
Miejskiej w Parczewie z dnia 27 czerwca 2007 r. z późn. zm.  

2. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach 
administracyjnych miasta Parczewa – obszar przy ul. Żabiej przyjętego uchwałą nr VIII/68/99 Rady Miasta 
i Gminy Parczew z dnia 27 lipca 1999 r. 

§ 2. 1. Część tekstowa planu stanowi treść niniejszej uchwały. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) część graficzna – rysunek planu w skali 1:1000 (załącznik nr 1); 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu (załącznik nr 2); 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania (załącznik nr 3); 

4) dane przestrzenne (załącznik nr 4). 

§ 3. Wyjaśnienie pojęć użytych w niniejszym planie: 

1. przeznaczenie terenu – funkcjonalne przeznaczenie w kategoriach funkcji urbanistycznych obszaru 
wyznaczonego na rysunku planu liniami rozgraniczającymi, oznaczonego symbolem; 

2. powierzchnia całkowita zabudowy – suma powierzchni wszystkich kondygnacji budynku, mierzonych 
po obrysie zewnętrznym budynku. Do powierzchni całkowitej nie wlicza się powierzchni loggii, balkonów, 
galerii, tarasów; 

3. powierzchnia zabudowy – powierzchnia terenu zajęta przez budynek w stanie wykończonym. 
Powierzchnia zabudowy jest wyznaczona przez rzut pionowy zewnętrznych krawędzi budynku na powierzchni 
terenu. Do powierzchni zabudowy nie wlicza się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1063



a) powierzchni obiektów budowlanych ani ich części nie wystających ponad powierzchnię terenu, 

b) powierzchni elementów drugorzędnych, np. schodów zewnętrznych, daszków, markiz, występów 
dachowych, oświetlenia zewnętrznego, 

c) powierzchni zajmowanej przez wydzielone obiekty pomocnicze (np. szklarnie, altany); 

4. powierzchnia biologicznie czynna – należy przez to rozumieć powierzchnię terenu biologicznie 
czynnego rozumianego zgodnie z przepisami prawa budowlanego; 

5. przepisy szczególne lub odrębne – inne przepisy poza ustawą  o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym; 

6. linia rozgraniczająca - linia ciągła, wskazana na rysunku planu, wyznaczająca granice terenów 
o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;  

7. intensywność zabudowy – wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, zgodnie ze znaczeniem pojęciowym określonym w ustawie o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym; 

8. nieprzekraczalna linia zabudowy – linia ograniczająca obszar, na którym dopuszcza się wznoszenie 
budynków. Linia nie dotyczy: balkonów, wykuszy, loggii, gzymsów, okapów, podokienników, zadaszeń nad 
wejściami, ryzalitów, schodów zewnętrznych, pochylni, tarasów, części podziemnych obiektów budowlanych 
oraz  infrastruktury telekomunikacyjnej, o ile ustalenia planu nie stanowią inaczej; 

9. obowiązująca linia zabudowy - należy przez to rozumieć linię zabudowy wyznaczoną graficznie na 
rysunku planu wzdłuż której muszą być lokalizowane zewnętrzne ściany budynków przynajmniej w 80 %, 
z wyłączeniem: balkonów, wykuszy, loggii, gzymsów, okapów, podokienników, zadaszeń nad wejściami, 
ryzalitów, schodów zewnętrznych, pochylni, tarasów, części podziemnych obiektów budowlanych o ile 
ustalenia planu nie stanowią inaczej; 

10. zagospodarowanie tymczasowe – zagospodarowanie nowe, niezgodne z ustaleniami planu w zakresie 
przeznaczenia terenu lub określonych w nim warunków, standardów i parametrów, które po terminie na jaki 
zostało dopuszczone powinno ulec likwidacji. Obiekty tymczasowe zgodne z ustaleniami planu nie są 
zagospodarowaniem tymczasowym; 

11. wysokość zabudowy – wysokość mierzona od poziomu terenu przy głównym wejściu do budynku, 
znajdującym się na pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku, do kalenicy dachu lub górnej powierzchni 
najwyżej położonego stropodachu bez uwzględniania wyniesionych ponad tę płaszczyznę maszynowni 
dźwigów i innych pomieszczeń technicznych, urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, o indywidualnych 
wysokościach sięgających do 3,0 m ponad nieprzekraczalną wysokość budynków, wysokość zabudowy 
dotyczy również pozostałych obiektów budowlanych mierzona od średniego poziomu terenu na obrysie obiektu 
do najwyżej położonej części tego obiektu; 

12. usługi – rodzaj działalności, użytkowania i gospodarowania obiektami i terenami których celem jest 
zaspakajanie stałych potrzeb ludności, w szczególności z zakresu administracji publicznej, wymiaru 
sprawiedliwości, działalności biurowej, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, 
wychowania, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, turystyki, 
sportu. 

§ 4. 1. Teren wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi oznaczono symbolem literowym 
odpowiadającym klasie przeznaczenia terenu w planie oraz numerem porządkowym 1. 

2. MW-U - oznaczenie literowe terenu, określające klasę przeznaczenia terenu. 

3. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) symbol oznaczający klasę przeznaczenia terenu; 

4) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

5) obowiązująca linia zabudowy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1063



6) strefa ścisłej ochrony konserwatorskiej wpisana do rejestru zabytków. 

4. Pozostałe oznaczenia na rysunku planu są elementami informacyjnymi, niebędącymi ustaleniami planu. 

§ 5. Wyjaśnienie symbolu klasy przeznaczenia terenu użytego w niniejszym planie: MW-U – teren 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług. 

§ 6. Dla terenu 1MW-U ustala się: 

1. Przeznaczenie terenu: teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług. 

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) ustala się powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych: minimalnie 500 m2; 

2) dopuszcza się wydzielanie działek o mniejszej powierzchni przeznaczonych na dołączenie do sąsiednich 
działek budowlanych; 

3) pozostałe ustalenia jak w ustępie 7. 

3. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) nakazuje się zachowanie standardów jakości środowiska – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) nakazuje się odprowadzenie wód opadowych i roztopowych, odprowadzenie ścieków komunalnych 
zgodnie z ust. 11; 

3) nakazuje się stosowanie do celów grzewczych ciepła z miejskiej sieci ciepłowniczej, stosowanie paliw 
niskoemisyjnych lub ekologicznych systemów ogrzewania opartych na odnawialnych źródłach energii; 

4) standard akustyczny – ustala się standard akustyczny jak dla terenów zabudowy mieszkaniowo-
usługowych. 

4. Zasady kształtowania krajobrazu: jak w ustępie 7. 

5. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków oraz dóbr kultury współczesnej: 

1) obszar położony w strefie ścisłej ochrony konserwatorskiej wpisanej do rejestru zabytków woj. lubelskiego 
pod numerem: A/1375 ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego z dnia 
26 stycznia 2023 r. poz. 499 – obowiązują przepisy odrębne; 

2) nakazuje się ochronę historycznego średniowiecznego założenia urbanistycznego miasta Parczewa wraz 
z podziemnymi śladami osadnictwa i rozwoju miasta w postaci warstw i obiektów archeologicznych; 

3) nakazuje się uporządkowanie i uzupełnienie istniejącej zabudowy; 

4) obowiązuje ochrona przypadkowych znalezisk archeologicznych, zabezpieczenie znaleziska i miejsc jego 
odkrycia oraz bezzwłoczne powiadomienie o odkryciu właściwego wojewódzkiego konserwatora zabytków 
a jeśli nie jest to możliwe – Burmistrza Parczewa. 

6. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: nie ustala się. 

7. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) ustala się obowiązującą linię zabudowy od ul. Żabiej zgodnie z rysunkiem planu; 

3) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej: nie więcej niż 50 %; 

4) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej, liczonej w stosunku do powierzchni 
działki budowlanej: nie mniej niż 15 %; 

5) wysokość zabudowy: 

a) do kalenicy nie więcej niż 12,5 m; 

b) do okapu nie więcej niż 8,0 m; 

6) intensywność zabudowy: nie mniej niż 0,1 i nie więcej niż 1,5; 

7) poziom posadowienia parteru: nie ustala się; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1063



8) ilość kondygnacji: nie więcej niż 3 kondygnacje nadziemne w tym ostatnia kondygnacja w formie poddasza 
użytkowego; 

9) kształt dachu: stromy o kącie nachylenia głównych połaci dachowych od 250 do 450 z kalenicą usytuowaną 
równolegle do osi jezdni ul. Żabiej z dopuszczeniem lokalizacji przybudówek w części podwórza o kącie 
nachylenia połaci dachowej nie mniejszym niż 80. 

8. Sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także narażonych na niebezpieczeństwo 
powodzi oraz zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych: nie ustala się. 

9. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości:  

1) powierzchnia działki: minimalnie 500 m2;  

2) szerokość frontu działki: minimalnie 20 m; 

3) kąt położenia granic nowo wydzielanych działek w stosunku do pasa drogowego ustala się jako prostopadły 
do frontu działek, tylko w przypadkach nie dających możliwości spełnienia wymienionej zasady dopuszcza 
się zastosowanie kąta w przedziale 600 – 1200. 

10. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym 
zakaz zabudowy:  

1) zakazuje się lokalizacji zakładów o dużym i zwiększonym ryzyku wystąpienia awarii przemysłowej; 

2) w celu zachowania wymogów w zakresie ochrony przeciwpożarowej należy: 

a) dla wszystkich budynków zapewnić dojazd o parametrach spełniających wymagania drogi pożarowej na 
zasadach określonych w przepisach odrębnych; 

b) zapewnić źródła przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę do zewnętrznego gaszenia pożaru, na 
zasadach określonych w przepisach odrębnych; 

3) dopuszcza się lokalizację budynku w odległości 1,5 m od granicy z sąsiednią działką budowlaną lub 
bezpośrednio przy granicy działki budowlanej. 

11. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

1) ustala się dostępność drogową od ulicy Żabiej zlokalizowanej poza obszarem opracowania; 

2) ustala się wskaźniki parkingowe do obliczania zapotrzebowania inwestycji na miejsca postojowe dla 
samochodów osobowych w wysokości: minimum 1 miejsce postojowe na 1 lokal mieszkalny i 1 miejsce 
postojowe na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni użytkowej usług w formie garaży lub naziemnych miejsc 
postojowych; 

3) dopuszcza się bilansowanie miejsc postojowych w terenie ulicy Żabiej; 

4) w ramach powyższego bilansu należy uwzględnić przynajmniej jedno stanowisko parkingowe dla 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową; 

5) ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną za pośrednictwem systemu elektroenergetycznego po 
wymaganej rozbudowie lub przebudowie (sieci i urządzeń elektroenergetycznych kolidujących 
z docelowym zagospodarowaniem terenu) układu zasilającego i przesyłowego; 

6) ustala się obsługę telekomunikacyjną zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi po wymaganej 
rozbudowie lub przebudowie sieci i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej; 

7) ustala się zaopatrzenie w wodę z istniejącej miejskiej sieci wodociągowej; 

8) ustala się odprowadzenie wód opadowych i roztopowych powierzchniowo do gruntu, systemu 
odwadniającego lub przez retencję na działce zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) ustala się odprowadzenie ścieków komunalnych do miejskiej kanalizacji sanitarnej; 

10) ustala się zaopatrzenie w ciepło z indywidualnych źródeł ciepła zgodnie z obowiązującymi przepisami 
odrębnymi lub w oparciu o miejską sieć ciepłowniczą po wymaganej rozbudowie lub przebudowie sieci 
i urządzeń infrastruktury ciepłowniczej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1063



11) dopuszcza się rozbudowę i zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej średniego ciśnienia w oparciu o przepisy 
odrębne oraz na zasadach ustalonych przez gestorów sieci gazowej; 

12) dopuszcza się przebudowę istniejących sieci i urządzeń telekomunikacyjnych kolidujących 
z projektowanym zagospodarowaniem terenu i układem komunikacyjnym na podstawie przepisów 
szczególnych. 

12. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów: zakazuje 
się. 

13. Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym: ustala się jednorazową opłatę 
na rzecz gminy od wzrostu wartości nieruchomości, będącego skutkiem wejścia w życie niniejszego planu dla 
terenu w wysokości 30 %. 

§ 7. Dopuszcza się możliwość realizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w zakresie niezbędnym 
do zaspokojenia potrzeb użytkowników przy spełnieniu wymogów wynikających z przepisów odrębnych. 

§ 8. Do czasu zagospodarowania terenów zgodnie z ich przeznaczeniem podstawowym, dopuszcza się 
dotychczasowy sposób użytkowania gruntów i obiektów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Naumiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1063



1425/1

1434/2

1435/2

1435/3

1435/4

1435/5

1435/8

1437

1438/1
1438/2

1862/2

1863/1

1863/2

1863/3

1442/1

1427

1436/4

1439

1436/1

1436/3

1435/2

1435/5

1437

1861

1862/1

1862/2

1406

1879

1427

1430/4

1434/1

1435/6

1435/7

1865/1

1902/3

Bi

B

Bi

B
B

Bp

dr

dr

B

RIVb

B

Bi

Bi

B

B

Bi

B
B

Bp

dr

dr

R

B

10

2

5

7

133

1

2

3

4

5

63

64

80 81

4

5

9

10

11

12

16
1718

1920

21

4236237238

12

3
45

1

2

3

305306307

308

309

310

311

312

313

314

350

11

13

14
259

260

261

262

263

264

265

266 267 268 269
270 545

546

547

548

549

550

551

10

15

65

63

62

60

59

5857

56

55
54

52
49

174
172171

115

112

111

1-8591o

1-8592o

1-8647o

1-9112o

1-9113o

1-9114o

1-9115o

1-8593

1-8594

1-8645

1-8646

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

293031
3233

34

35

36
37

38

39

40

41
42

43

44

45

4647

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

80

81

82
83

234

14

15

16

22

23

24

25

26

27

29

30
31

32

33

10

15

S.G.

21

23

25

26

28

30

32

36

1

324

24a

61

62
63

64

66

67
68

69

70
71

72

73

76

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

118
119

120121

122 124

130
131

132

133

134

136

138

139

140

141
142

143

144

145

146

147

148

149

150

151 152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

i.b.

ch.kp.

ch.kp.

ch.k
p.

ch.kp.

ch.k
p.

ch.kp.

ch.
kp.

j.mb.

j.mb.

mb.

i.

bt.

bt.

bt. bt.

pb.

pb.

tl.

Żabia

Żabia

Nadw
aln

a

Kościelna

150.51

150.56

150.08

149.22

150.44

150.53

150.62

150.33

149.09

148.2

145.1 146.4
147.2 148.8

147.2

149.9

150
.66

150
.66

150
.57

150.66

150
.63

i2

mj2

i2

g1

mj2

i1

mj1

mj2

mj2

g1

i1

g1

g1
g1

i2

mj1

mj1

mj2

g1

g1

mj2
mj2

g1

c125

c125

c40

eN

eN

eN

gs6
3

gs63

gs63

gs6
3

gs63

gs2
5

gs25

gs2
5

gs2
5

gs25

gs63

gs63

gs6
3

gs25

ks1
60

ks200

kd5
00

kd400
ks1

50

kl

ks1
60

ksD200

ksD ksD

ksD

ksD
150

ksD150

ksD
150

ksD150

ksD150

ksD150

ksD

ksD
ksD

ks160

kd500

kd5
00

ks150

ks150

ks150

ks-n

ks

ks110

kdD500

ksD150

ksD
15

0

ksD

kl

ks160

tD

tD

tD

wo40

wo40

wo40

wo40

wo110

wo50

wo40

woD

woD50

woD100

woD100

woD32

woD

wo32

wo40

wo
32

wo32

wo40

149
.43

148.3

149.52

149
.34

14
8.8

2

150.23

150.35
148.30

149.37
147.86

149.89
148.51

150.25

150.10
148.57

150.55
148.54

150.97
148.97

150.03
149.13

148.93
147.38

150.58
149.46

149.86
148.99149.45

147.63

147.27
145.00

150.72
149.21

150.39
148.39

150.13
148.48

150.14
149.04

150.24
148.50

150.10
148.80

149.86
147.77 150.34

149.00

149.36
148.22

148.96
146.76

149.98
146.78

150.12
149.22

150.64
149.15

149.5

149.7

150.11

150.34
148.92

149.07

150.16150.15

150.11

149.05

g

g

g

g i

k

k

k

k

k

k

kl

kl

kl

kl

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

t

w

w

w

w

w

w

w

w w

w

w

w

1MW­U

6

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W GRANICACH
ADMINISTRACYJNYCH MIASTA PARCZEWA - OBSZAR PRZY UL. ŻABIEJ
Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Parczewie LXVIII/471/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r.
Skala 1:1000

20 40 60 80 100m0

LEGENDA

N

granica opracowania planu

 granica obszaru objętego planem

 linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu
 lub różnych zasadach zagospodarowania

 obowiązująca linia zabudowy

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO MIASTA PARCZEW uchwalonego uchwałą nr VIII/49/2007
Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 27 czerwca 2007 r. z późn. zm.

wymiary w metrach22

 teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub
 usługMW­U

Układ współrzędnych: PUWG 2000 strefa 8 (EPSG;2179)
Plan miejscowy wykonano na kopii mapy zasadniczej w postaci wektorowej w skali 1:1000, pochodzącej z Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego
w Parczewie - Data wykonania kopii: 10.02.2023 r.

 strefa ścisłej ochrony konserwatorskiej wpisana do
 rejestru zabytków

W strukturze funkcjonalno – przestrzennej wydzieleń stanowiących tereny zabudowy mieszkaniowej jako formę wzbogacającą
przeznaczenia tych terenów:
- dopuszcza się wydzielenie terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, zabudowy zagrodowej;

nieprzekraczalna linia zabudowy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1063



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/471/2024 

Rady Miejskiej w Parczewie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Parczewie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach administracyjnych miasta 

Parczewa 
- obszar przy ul. Żabiej 

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. 
Rada Miejska w Parczewie uchwalając zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 
granicach administracyjnych miasta Parczewa – obszar przy ul. Żabiej, po stwierdzeniu, że niniejsza 
zmiana planu nie narusza ustaleń "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Parczew", rozstrzyga jednocześnie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu zmiany planu. 

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko sporządzoną w ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko został wyłożony do 
wglądu publicznego w dniach od 22 listopada 2023 r. do 13 grudnia 2023 r. Dyskusja publiczna nad przyjętymi 
w projekcie rozwiązaniami odbyła się w dniu 5 grudnia 2023 r. Nieprzekraczalny termin składania uwag 
upłynął 27 grudnia 2023 r. 

W ustawowym terminie składania uwag żadna z osób fizycznych i prawnych oraz żadna z jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej nie wniosła uwag dotyczących projektu zmiany 
planu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1063



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/471/2024 

Rady Miejskiej w Parczewie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Parczewie o sposobie realizacji zapisanych w planie 
zagospodarowania przestrzennego w granicach administracyjnych miasta Parczewa – obszar przy ul. 
Żabiej inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz 

zasadach ich finansowania. 

Na podstawie art. 17 pkt 5 i 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej należących do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, rozstrzyga się zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych. 

Zmiany wprowadzone w planie polegające na dostosowaniu zapisów planu do kierunków zagospodarowania 
przestrzennego ustalonych w dokumencie Studium nie wpływają na elementy z zakresu infrastruktury 
technicznej (budowa dróg gminnych i uzbrojenia), należące do zadań własnych gminy, których realizacja może 
obciążać budżet gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1063



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/471/2024 
Rady Miejskiej w Parczewie 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 
Zalacznik4.xml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1063


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6770/061304-MPZP/LXVIII_471_2024_granica/20231228T000000   PL.ZIPPZP.6770/061304-MPZP LXVIII_471_2024_granica 20231228T000000 2023-12-28T00:00:00 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach administracyjnych miasta Parczewa - obszar przy ul. Żabiej      2023-02-10 Mapa zasadnicza w postaci wektorowej       5723392.66 8423900.64 5723382.95 8423909.87 5723378.44 8423914.15 5723375.53 8423916.91 5723369.57 8423911.04 5723367.73 8423912.78 5723365.55 8423910.11 5723343.14 8423885.54 5723357.74 8423869.58 5723372.25 8423881.929999998 5723376.38 8423885.61 5723392.66 8423900.64      https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6770/061304-MPZP/LV_371_2023_przystapienie   PL.ZIPPZP.6770/061304-MPZP LV_371_2023_przystapienie Przystąpienie do sporządzenia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w granicach administracyjnych miasta Parczewa Rada Miejska w Parczewie    2023-12-28  utworzenie 2023-01-25    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6770/061304-MPZP/LXVIII_471_2024_uchwalenie   PL.ZIPPZP.6770/061304-MPZP LXVIII_471_2024_uchwalenie Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach administracyjnych miasta Parczewa - obszar przy ul. Żabiej Rada Miejska w Parczewie    2024-01-18  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6770/061304-MPZP/LXVIII_471_2024/20231228T000000   PL.ZIPPZP.6770/061304-MPZP LXVIII_471_2024 20231228T000000 2023-12-28T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Parczewa https://umparczew.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/mpzp-rys-zabia.tif https://umparczew.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/leg-zabia.png http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2179 1000  
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 83bz8C+Z4zr+wrUQUCeinbkykSqHNysQHwctiZ9Q+DY=
		
		 
			 
			 7HXjRUGGp8ZRsEMDFtyB26x0cAviN74Wk/1BVnMt2pA=
		
	
	 	
	 
		 MIROSŁAW NAUMIUK
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 115479857209059775848928128935175539917
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-61032502078, 2.5.4.4=NAUMIUK, 2.5.4.42=MIROSŁAW, CN=MIROSŁAW NAUMIUK
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-01-25T12:31:45.395Z
					 
						 
							 
								 
								 7lfVI2o2uzpMqXJ86JJyC5kyig0=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 115479857209059775848928128935175539917
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	


Zalacznik4.xml


	UCHWAŁA NR LXVIII/471/2024 RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3
	lit. c w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3
	ust. 10 w § 3
	ust. 11 w § 3
	ust. 12 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3
	pkt 4 w § 4 ust. 3
	pkt 5 w § 4 ust. 3
	pkt 6 w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2
	pkt 3 w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	pkt 2 w § 6 ust. 3
	pkt 3 w § 6 ust. 3
	pkt 4 w § 6 ust. 3

	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 5
	pkt 2 w § 6 ust. 5
	pkt 3 w § 6 ust. 5
	pkt 4 w § 6 ust. 5

	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 7
	pkt 2 w § 6 ust. 7
	pkt 3 w § 6 ust. 7
	pkt 4 w § 6 ust. 7
	pkt 5 w § 6 ust. 7
	lit. a w § 6 ust. 7 pkt 5
	lit. b w § 6 ust. 7 pkt 5

	pkt 6 w § 6 ust. 7
	pkt 7 w § 6 ust. 7
	pkt 8 w § 6 ust. 7
	pkt 9 w § 6 ust. 7

	ust. 8 w § 6
	ust. 9 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 9
	pkt 2 w § 6 ust. 9
	pkt 3 w § 6 ust. 9

	ust. 10 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 10
	pkt 2 w § 6 ust. 10
	lit. a w § 6 ust. 10 pkt 2
	lit. b w § 6 ust. 10 pkt 2

	pkt 3 w § 6 ust. 10

	ust. 11 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 11
	pkt 2 w § 6 ust. 11
	pkt 3 w § 6 ust. 11
	pkt 4 w § 6 ust. 11
	pkt 5 w § 6 ust. 11
	pkt 6 w § 6 ust. 11
	pkt 7 w § 6 ust. 11
	pkt 8 w § 6 ust. 11
	pkt 9 w § 6 ust. 11
	pkt 10 w § 6 ust. 11
	pkt 11 w § 6 ust. 11
	pkt 12 w § 6 ust. 11

	ust. 12 w § 6
	ust. 13 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Parczewie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach administracyjnych miasta Parczewa- obszar przy ul. Żabiej
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Parczewie o sposobie realizacji zapisanych w planie zagospodarowania przestrzennego w granicach administracyjnych miasta Parczewa – obszar przy ul. Żabiej inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania.
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę


		2024-02-08T12:51:59+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




